PRODUKTDATENBLATT

SB 12/16

Artikelnummer

Technische Daten

Material

Breite

Héhe

Tiefe

Einfigungsdampfung bei 63 Hz
Einfigungsdampfung bei 125 Hz
Einfigungsdampfung bei 250 Hz
Einfigungsdampfung bei 500 Hz
Einfigungsdampfung bei 1 kHz
Einfigungsdampfung bei 2 kHz
Einfigungsdampfung bei 4 kHz
Einfigungsdampfung bei 8 kHz
Einfigungsdampfung Gesamt
Einfigungsdampfung Anmerkung
Verpackungseinheit

Sortiment

EAN

0059.0995

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Schalldampfer-Box aus schalldammendem Kunststoff, mit
zwei Revisionséffnungen, Zuleitung DN 125 (mit Steckver-
binder SVR) oder DN 160 mit Wickelfalzrohr

Kunststoff EPP
435 mm
365 mm
220 mm
2dB
8dB

12 dB
20 dB
38dB
47 dB
40 dB
35dB

1 Stiick
K
4012799599951
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